Diferença:
-R$ 26.631,50

Valor Global:
RS 63.000,00

Valor de Referência:
R$ 89.631,50

Valor Unitário:
t R$ 1.260,00

Dt
6,6
0

Ar'  c;)
1%-

NIT

-Rubric a

G. 1.1.1i, >3./10.P.M.1!:

MUNICIPIO DE GRACA

Termo de Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 05.001/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Francisco  Aldo  Azevedo Ribeiro, no uso das atribuições legais, conforMe a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços n° 05.001/2024.

Empresas vencedoras

Empresa:
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA LIDA

Total:
R$ 144.000,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA LIDA
Item: SERVIÇOS DE TRANSLADO FÚNEBRE EM CARRO APROPRIADO E CARACTERIZADO PARA PRESTAÇÂO DO SERVIÇO POR KM
PERCORRIDO.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferenca:
R$ 4,30 15000,00 R$ 64.500,00 R$ 66.150,00 -R$ 1.650,00

Item: SERVIÇO FUNERAL SIMPLES INFANTIL

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: 1 Valor de Referência: Diferença: 1
R$ 1.100,00  15,00 RS 16.500,00 1 R$ 20.136,30 -Rs 3.636,30 1

tem: Urna Funerária infantil, modelo simples popular, 0,60m à 1,40m, modelo com acabamento externo  silk  dourado, verniz de alto brilho, 04
alças duras. Acabamento interno:  TNT  branco, babado e travesseiro. Serviço de higienização do corpo:  floras, velas, cartiçais, ornamentação,
edredom, mortalhas, meias e paramentos.

Data e horário da Homologação:
15 de maio de 2024 as 11:29

Francisco  Aldo  Azevedo Ribeiro
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Plataforma cie Licit4çi5es Eletrônicas Licita Mais Brasil

	Page 1